

Bokslutskommuniké januari – december 2012

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2012

- Det konvertibla lånet konverterades till 3 708 738 nya aktier och antalet aktieägare ökade till totalt 78.
- Den första fasen av borrhkampanjerna inom Väsmanfältet och Blötberget avslutades

Fjärde kvartalet, 1 oktober – 31 december 2012

- Intäkterna uppgick till 0 MSEK (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -5,1 MSEK (-3,8)
- Investeringarna under perioden oktober - december uppgick till 11,9 MSEK (4,3)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,51 SEK (-0,49)

Helåret, 1 januari – 31 december 2012

- Intäkterna uppgick till 0 MSEK (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -21,9 MSEK (-7,4)
- Investeringarna under perioden januari - december uppgick till 26,2 MSEK (16,9)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -2,63 SEK (-0,98)
- Likvida medel per 31 december 2012 uppgick till 18,9 MSEK (0,7)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Offentligtgjort resultat av borrhningar resulterade i avsevärt ökade mineraltillgångar, till 170 Mton
- Tecknad avsiktsförklaring med Oxelösunds Hamn AB för leveranser på upp till 5 Mton/år
- Ansökan om miljötillstånd kungjord av Mark- och Miljödomstolen

VDs kommentar

Nordic Iron Ore har under det fjärde kvartalet och under inledningen av 2013 nått viktiga framgångar. Våra borrhkampanjer i Blötberget och Väsmanfälten under sommaren och hösten har slagit väl ut och resulterat i att vi i januari kunde utöka våra indikerade och antagna mineraltillgångar till sammanlagt 170 Mton. Därutöver har vi slutit en avsiktsförklaring med Oxelösunds Hamn om framtida leveranser, vilket ytterligare understryker det faktum att vårt projekt har en mycket starkt logistiklösning. Planen är allt jämt att starta järnmalmsproduktionen i Ludvika Gruvor under senare delen av 2015.

Arbetet med "feasibility"-studie pågår och ett viktigt led i detta arbete är bland annat process tester som kommer ligga till grund för att optimera process-layout, vilket också kommer styra kommande upphandling av anrikningsutrustning.

Vi har under det senaste halvåret sett gruvprojekt som inte uppnått de förväntade målen. Det är tråkigt för skandinavisk gruvindustri och skapar osäkerhet. Samtidigt är det nu vår uppgift att visa att vårt projekt har förutsättningar som skiljer sig väsentligt från dessa och att det är möjligt att framgångsrikt genomföra komplexa industriprojekt med hjälp av rätt organisation och kompetens parat med långsiktiga ägare. Vi har därför ambitionen att etablera en finansiellt stabil ägarkrets innan bolaget noteras. Detta bedömer vi vara avgörande för bolagets möjligheter att attrahera önskad anläggningsfinansiering inom den kommande 12-månadersperioden. Bolaget är alltså förberett för en marknadsnotering men styrelsen har, på grund av det osäkra läget på finansmarknaden, inte fattat beslut om tidpunkt för notering av bolagets aktie.

Verksamheten

Väsentliga händelser under perioden

Kapitalanskaffning

Bolaget genomförde under februari 2012 ett riktat erbjudande till allmänheten med en emission om 140 miljoner kronor kopplad till en notering av bolagets aktie på NasdaqOMX First North. Då efterfrågan på aktien inte bedömdes tillräcklig för att säkerställa en väl fungerande handel på eftermarknaden beslöt styrelsen att avbryta emissionen och i stället genomföra en kapitalanskaffning riktad mot en begränsad skara investerare och utan påföljande marknadsnotering. Genom kapitalanskaffningen tillfördes bolaget 59,9 miljoner kronor efter avdrag för emissionskostnader och antalet aktieägare ökade till 78.

Prospekteringsarbete

Under hösten genomfördes den första fasen av vårt borrhprogram i Blötberget och Väsmanfältet. Totalt borrades drygt 14 300 meter varav 6 hål borrades från en plattform i sjön Väsman. Borrningarna förlöpte i stort sett utan avbrott. Avsikten var att öka kännedomen om Väsmanförekomsten och bilda underlag för en kommande koncessionsansökan. Borrningarna i Blötberget syftade i första hand till att utöka det befintliga tonnaget och i andra hand till att öka graden av kännedom om detta. Kampanjen avslutades i det fjärde kvartalet.

Miljöansökan

För att bedriva stadigvarande gruvverksamhet krävs tillstånd från Mark- och miljödomstolen enligt reglerna i Miljöbalken. Ansökan om miljötillstånd för Blötberget och Håksberg lämnades in till miljödomstolen den 6 juli.

Händelser efter räkenskapsårets utgång

En ny uppskattning av bolagets mineraltillgångar, efter utvärdering av höstens borrhprogram, offentliggjordes i januari 2013. Det resulterade i att indikerade och antagna mineraltillgångar i Blötberget nu uppgår till 29,8 Mton med 44,5% järn respektive 10,2 Mton med 42,9% järn. Det motsvarande en tonnageökning med cirka 66 procent jämfört med tidigare uppskattning.

I Väsmanfältet, inklusive Finnäset, uppgår nu de indikerade och antagna mineraltillgångarna till 7,0 Mton med 38,5% järn respektive 85,9 Mton med 38,4% järn.

I januari slöt bolaget en avsiktsförklaring med Oxelösunds Hamn AB för järnmalmsleveranser på upp till 5 miljoner ton per år.

I februari kungjordes bolagets ansökan om miljötillstånd av Mark- och Miljödomstolen.

Aktien och ägarförhållanden

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 1 993 110 kronor fördelat på 11 492 738 aktier, med ett kvotvärde om 0,17 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick till 78.

Finansiell ställning

Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 18 926 tkr. Soliditeten uppgick till 87,35%. Koncernens egna kapital uppgick till 70 922 tkr, vilket motsvarade 6,17 kronor per aktie.

Bolaget avser att under första halvåret 2013 genomföra en kapitalanskaffning för att finansiera verksamheten fram till dess miljötillstånd erhållits och investeringar i anrikningsverk samt gruvutrustning skall beställas, vilket kommer att kräva ytterligare omfattande kapitaltillskott.

Investeringar

Under perioden januari - december 2012 uppgick investeringarna till 26 226 tkr, varav 26 172 tkr avser prospekteringsstillgångar och utredningsarbeten kring den planerade starten av gruvbrytningsverksamhet. Utredningsarbetena hänför sig huvudsakligen till borrhningsarbeten i Blötberget och Väsmanförekomsten inklusive analyser. Investeringar i utrustning uppgick till 54 tkr.

Anställda

Under perioden har i genomsnitt fem personer varit anställda i bolaget.

Finansiell kalender

Årsstämma kommer att hållas den 13 Maj 2013 i Ludvika

Delårsrapport januari – mars 2013: 23 maj 2013

Delårsrapport januari – juni 2013: 23 augusti 2013

Delårsrapport januari – september 2013: 22 november 2013

Risker och osäkerhetsfaktorer

Förutom risker kopplade till framtida världsmarknadspriser på järnmalmprodukter som påverkar lönsamheten i projektet och tekniska risker är möjligheterna att starta verksamheten beroende av att nödvändiga myndighetstillstånd erhålls samt att det omfattande kapitalbehovet kan tillgodoses.

Inga väsentliga förändringar har inträffat som föranleder ändring av denna beskrivning.

Årsredovisning och finansiella rapporter

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via Cisionwire och finns tillgängliga på www.nordicironore.se

Årsredovisningen för 2012 kommer att offentliggöras vecka 15.

Utdelning

Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2012.

Stockholm den 22 februari 2013

Christer Lindqvist
Verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av bolaget oberoende kvalificerade person bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- och ädelmetaller.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christer Lindqvist

Telefon: 070-591 0483

E-post: christer.lindqvist@nordicironore.se

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET I SAMMANDRAG

Belopp i SEK	Not	2012	2011	2012	2011
		Okt - Dec	Okt - Dec	Jan- Dec	Jan - Dec
Övriga externa kostnader	2	-3 005 301	-3 210 036	-14 087 619	-5 780 996
Personalkostnader		-1 529 662	-770 336	-5 117 993	-1 795 567
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 346	-22 622	-94 250	-32 757
Rörelseresultat		-4 560 309	-4 002 994	-19 299 862	-7 609 320
Finansiella intäkter		62 688	191 146	211 280	197 426
Finansiella kostnader		-591 840	-8 048	-2 789 664	-8 048
Finansnetto		-529 152	183 098	-2 578 384	189 378
Resultat efter finansiella poster		-5 089 461	-3 819 896	-21 878 246	-7 419 942
PERIODENS RESULTAT		-5 089 461	-3 819 896	-21 878 246	-7 419 942
ÖVRIGT TOTALRESULTAT		-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden		-5 089 461	-3 819 896	-21 878 246	-7 419 942
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare		-5 089 461	-3 819 896	-21 878 246	-7 419 942
SUMMA		-5 089 461	-3 819 896	-21 878 246	-7 419 942
Antal aktier					
Antal aktier vid årets utgång, st		11 492 738	7 784 000	11 492 738	7 784 000
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st		9 920 556	7 784 000	8 312 368	7 595 233
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st		9 920 556	7 784 000	8 312 368	7 595 233
Resultat per aktie					
Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek		-0,51	-0,49	-2,63	-0,98
Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek		-0,51	-0,49	-2,63	-0,98

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2012-12-31	2011-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar		59 629 766	33 693 042
Materiella anläggningstillgångar		212 365	207 515
Finansiella tillgångar		77 840	76 782
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar		2 348 600	1 327 005
Likvida medel		18 925 577	729 728
Summa tillgångar		81 194 148	36 034 072
Eget kapital och skulder			
Eget kapital		70 922 543	30 140 243
Kortfristiga skulder	1, 2	10 271 605	5 893 829
Summa eget kapital och skulder		81 194 148	36 034 072

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

<i>Belopp i SEK</i>	Not	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2012-01-01		1 349 928	32 191 370	-3 401 055	30 140 243
Nyemission		643 182	62 017 364 ¹		62 660 546
Periodens totalresultat				-21 878 246	-21 878 246
UTGÅENDE EGET KAPITAL 2012-12-31		1 993 110	94 208 734	-25 279 301	70 922 543
Ingående eget kapital 2011-01-01		890 356	11 255 317	4 018 887	16 164 560
Periodens totalresultat				-7 419 942	-7 419 942
Optionspremie			410 000		410 000
Nyemission		459 572	20 526 053		20 985 625
UTGÅENDE EGET KAPITAL 2011-12-31		1 349 928	32 191 370	-3 401 055	30 140 243

¹ Efter avdrag för emissionskostnader om 388 000 kronor.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDET I SAMMANDRAG

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2012 Jan- dec	2011 Jan - dec
Den löpande verksamheten			
Periodens resultat		-21 878 246	-7 419 942
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		285 105	21 589
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-21 593 141	-7 398 353
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar		-1 021 595	-843 746
Förändring av rörelseskulder		4 377 776	3 811 811
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-18 236 960	-4 430 288
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-26 227 737	-16 973 208
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1	62 660 546	21 395 625
Årets kassaflöde		18 195 849	-7 871
Likvida medel vid periodens början		729 728	737 599
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT		18 925 577	729 728

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2012 okt-dec	2011 okt-dec	2012 Jan-dec	2011 Jan-dec
Övriga externa kostnader	2	-3 004 133	-3 210 033	-14 086 451	-5 780 994
Personalkostnader		-1 529 662	-770 336	-5 117 993	-1 795 567
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-25 346	-22 622	-94 250	-32 757
Rörelseresultat		-4 559 141	-4 002 991	-19 298 694	-7 609 318
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 253	190 978	210 845	197 258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-591 840	-3 048	-2 789 664	-3 048
PERIODENS RESULTAT		-5 088 728	-3 815 061	-21 877 513	-7 415 108

**MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER
TOTALRESULTATET**

Övrigt totalresultat

- - - -

Summa totalresultat för perioden

-5 088 728 -3 815 061 -21 877 513 -7 415 108

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare

-5 088 728 -3 815 061 -21 877 513 -7 415 108

SUMMA

-5 088 728 -3 815 061 -21 877 513 -7 415 108

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2012-12-31	2011-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar		59 629 766	33 693 041
Materiella anläggningstillgångar		212 365	207 515
Finansiella tillgångar		31 058	30 604
Aktier i dotterföretag		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar		2 348 600	1 327 006
Likvida medel		18 927 925	730 739
Summa tillgångar		81 199 714	36 038 905
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
		70 928 110	30 145 077
Kortfristiga skulder	1, 2	10 271 604	5 893 828
Summa eget kapital och skulder		81 199 714	36 038 905

Ställda panter och ansvarsförbindelser

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2012-12-31	2011-12-31
Deposition enligt minerallagen, Bergsstaten		31 058	30 604
Hyresgaranti		45 600	45 600
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernen

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se delårsrapport för januari – mars 2012, sidan 11-17.

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

Not 1 Lån

Bolaget genomförde under året en finansiering uppgående till drygt 60 Mkr via ett lån med tvingande konvertering. Hela lånet inklusive beräknad upplupen ränta konverterades till eget kapital i början av november till konverteringskursen 17 kronor per aktie.

Not 2 Närstående

Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nära familjemedlemmar till dessa personer.

Under rapportperioden har Kopparberg Mineral AB fakturerat 255 tkr i arvode och utlägg. Nordic Iron Ores har en fordran på Kopparberg Mineral AB som uppgick per den 31 december 2012 till 38 tkr.

Not 3 Nyckeltal (koncernen)

Belopp i SEK	2012	2011	2012	2011
	Okt - dec	Okt - dec	Jan- dec	Jan- dec
Koncernen				
Soliditet (%)	87,35%	83,64%	87,35%	83,64%
Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek	-0,51	-0,49	-2,63	-0,98
Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek	-0,51	-0,49	-2,63	-0,98
Eget kapital per aktie	6,17	3,87	6,17	3,87
Kassalikviditet (%)	207,12%	22,51%	34,9%	34,90%
Antal aktier vid årets utgång, st	11 492 738	7 784 000	11 492 738	7 784 000
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st	9 920 556	7 784 000	8 312 368	7 595 233
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st	9 920 556	7 784 000	8 312 368	7 595 233

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie:	Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet:	Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.